证券代码：002005           证券简称：德豪润达           编号：2016—02

广东德豪润达电气股份有限公司

关于子公司芜湖德豪润达光电科技有限公司

获得补贴的公告

广东德豪润达电气股份有限公司（以下简称“公司”）的全资子公司芜湖德

豪润达光电科技有限公司（以下简称“芜湖德豪光电”）根据芜湖市人力资源和

社会保障局于2015年5月27日发布的《企业申报稳岗补贴与促进就业补贴和岗位补

贴有关事项公告》的内容，结合自身的实际情况申请了稳岗补贴。

近日，芜湖德豪光电收到芜湖市社会保险支付中心拨付的上述补贴款共

201.46万元，占本公司2014年度经审计净利润1,395.10万元的14.44%。根据会计

准则的规定，本次收到的补贴款属于与收益相关的政府补贴，将于收到时计入当

期损益，因此会对公司2016年度的盈利产生正面影响。但公司将补贴款一次性计

入当期损益的会计处理最终仍须以会计师年度审计确认后的结果为准，敬请广大

投资者注意投资风险。

特此公告。

                                  广东德豪润达电气股份有限公司董事会

                                   二○一六年一月十三日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。